

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به موضوع بدهی های «هما» به فرودگاه ترکیه، گفت: با مذاکراتی که انجام شد؛ قرار است این مشکل را مدیریت تها تری کنیم.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، معاون وزیر راه و شهرسازی در حاشیه نشست هشتمین اجلاس کمیسیون مشترک حمل و نقل ایران و ترکیه در جمع خبرنگاران، عنوان کرد: امکان بارگیری ناوگان خالی ایرانی از بنادر ترکیه که قرار است بسیاری از بارهای ایرانی را بیاورند از جمله تفاهماتی است که انجام شد.



در دومین روز از جشنواره تاکسیرانی، «میز خدمت پاسخگویی به مراجعان سازمان تاکسیرانی» با حضور معاون حمل و نقل و ترافیک و رئیس سازمان تاکسیرانی شهر تهران افتتاح شد. «محسن پورسیدآقایی» عصر روز گذشته در مراسم افتتاح میز خدمت پاسخگویی به مراجعان سازمان تاکسیرانی تصریح کرد: در عرصه فعالیت های خدماتی، نگرش مشتری مداری و کسب رضایت شهروندان یکی از اصول کار تلقی می شود و متقدم رضایت مشتری در گرو عملکرد و رضایت کارکنان سازمان است.



سهم ایر لاین های ایرانی از پروازهای ایران - ترکیه؛ فقط ۳۵ درصد

معاون وزیر راه و شهرسازی سهم شرکت های هواپیمایی داخلی را در پروازهای بین ایران و ترکیه نزدیک به ۳۵ درصد عنوان کرد.

گزینه «اف» و خدشه در صورت حساب رانندگان اتوبوس

عضو هیئت مدیره کانون سراسری انجمن های صنفی رانندگان مسافری کشور در مورد مبالغی که با عنوان گزینه «اف» از مبلغ بلیت اتوبوس کسر می شود، گفت: گزینه «اف» همان دلالی محترمانه است که متصدی دفتر با این عنوان که مسافر را از دست دلال گرفته، مقداری از پول بلیت را کسر می کند. به گزارش تین نیوز، مختار داوودی در گفت و گو با این شبکه خبری اظهار کرد: دراصل باید گفت گزینه «اف» یعنی خدشه در صورت وضعیت، چون خیلی از این تخفیف ها صوری بوده و در اصل به جیب متصدی می رود.

نرخ بلیط مترو و اتوبوس ۲۰ درصد بالا رفت

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران از افزایش نرخ پایه بلیط مترو خبر داد و گفت: طرحی پیش بینی شده تا هر مسافر تنها حضور ۲ ساعت و ده دقیقه ای در شبکه حمل و نقل زیرزمینی داشته باشد. به گزارش خبرنگار تین نیوز، فروش نوبخت با اشاره به اینکه از این پس بلیط مسافران به صورت تصادفی کنترل می شود، اظهار کرد: این اقدام به منظور جلوگیری از حضور بیش از ۲ ساعت و ده دقیقه ای مسافران و کاستن از بار تراکم جمعیت در مترو صورت خواهد گرفت. در صورت شناسایی این قبیل مسافران، آن ها به خارج از ایستگاه هدایت شده و یا بلیط آنان به منظور ادامه حضور باید تمدید شود.

سوء تفاهم بزرگ در توجیه ساخت راه آهن زاهدان - سرخس

یک کارشناس حمل و نقل معتقد است احداث خط ریلی و راه آهن در یک منطقه نمی تواند تضمین کننده امنیت آن منطقه باشد. به گزارش تین نیوز، سعید قصابیان با بیان این مطلب گفت: مدتی است نگرانی های امنیتی در مرز پاکستان تشدید و تعدادی از سربازان ایرانی در اسارت گروه های شبه نظامی در پاکستان بوده و تعدادی از سربازان پاکستان نیز مورد حمله قرار گرفتند. نخست وزیر پاکستان پس از مدت ها بی توجهی به اعتراض های ایران احساس خطر کرد و برای حل مشکل آستین بالا زد و راهی ایران شد.

گرانی و احتکار روغن موتور کامیون در بازار

رانندگان ناوگان باری از کمبود روغن موتور در برخی نقاط کشور خبر داده و خواستار رسیدگی مسئولان وزارت نفت و نیز دستگاه های نظارتی به این مشکل شده اند. به گزارش تین نیوز، برخی رانندگان و کامیونداران در شبکه های اجتماعی از کمبود روغن موتور خبر داده و عنوان کرده اند که تعداد زیادی از روغن فروشی ها یا مغازه های خود را بسته اند و یا می گویند روغن برای فروش ندارند. این رانندگان معتقدند با توجه به احتمال گران شدن روغن موتور، مغازه داران دست به احتکار این کالا زده و به همین دلیل از فروش آن خودداری می کنند.



توافق ایران و ترکیه بر سر شبانه روزی شدن تردد از مرز بازرگان

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: بخش حمل و نقل برای تحقق تراز تجاری ۳۰ میلیارد دلاری بین ایران و ترکیه تمام تلاش خود را می کند.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، محمد اسلامی در نشست خبری هشتمین اجلاس کمیسیون مشترک حمل و نقل ایران و ترکیه، عنوان کرد: برگزاری این اجلاس پس از ۷ سال در این برهه زمانی صورت می گیرد و با گذشت حدود ۴ ماه از شورای عالی همکاری دو کشور که با حضور رئیس جمهور ایران و ترکیه در آنکارا انجام شد، نشان از اراده رهبران دو کشور برای گسترش همکاری ها میان ایران و ترکیه دارد. اسلامی در ادامه عنوان کرد: تحقق هدف تبادلات تجاری و همکاری اقتصادی ۳۰ میلیارد دلاری در سال با زمینه سازی که برای توسعه تبادلات بین دو کشور فراهم شده؛ دست یافتنی است.

وی افزود: ایران و ترکیه در این اجلاس در چهار حوزه حمل و نقلی تفاهم نامه های ارزشمندی را امضا کردند؛ در بحث جاده ای رفع توقف و شبانه روزی شدن مرزهای دو کشور در مناطق بازرگان و دوبلاگ و تسهیل رفت و آمد برای کامیون های باری برای دو کشور و سایر کشورها توافق شد.

انجام اولین پرواز بین المللی فرودگاه شاهرود

مرتضی حمیدپور، مدیر فرودگاه شاهرود

این پرواز، ۱۵ اردیبهشت، توسط شرکت هواپیمایی پویا و با حضور امام جمعه شهرستان شاهرود و نماینده مردم شهرستان های شاهرود و میامی و جمعی از خانواده شهدا، مسئولان و مردم به مقصد نجف انجام شد تا مردم شاهرود به یکی از آرزوهای دیرینه خود یعنی انجام پروازهای زیارتی و بین المللی دست یابند. با توجه به سفر هیات دولت به استان سمنان، در پاییز ۹۷ و ابلاغ مصوبه بین المللی شدن فرودگاه شاهرود توسط رئیس جمهوری محترم، استاندار سمنان، امام جمعه محترم، نماینده مردم شاهرود و میامی، فرماندار و مسئولان استانی و شهرستانی به پیگیری پرداختند.



آغاز عملیات اجرایی ایستگاه تشکلیاتی راه آهن سبزوار

خیراله خادمی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور

پروژه ریلی سبزوار که سال گذشته از اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان برخوردار بود، اعتبار آن امسال به ۲۶ میلیارد تومان افزایش یافته است. اما برای تکمیل این خط و ایستگاه نیازمند تامین نقدینگی ۲۰۰ میلیارد تومانی است که شامل حدود ۱۳۰ میلیارد تومان برای عملیات زیرسازی و روسازی و ۷۰ میلیارد تومان برای احداث ایستگاه می شود تا طرف دو سال عملیات اجرایی تکمیل و خط و ایستگاه آماده بهره برداری شود. در سال گذشته بخشی از مسائل مربوط به معارضات این خط رفع و رجوع شده است و ۳ کیلومتر باقیمانده نیز در دست پیگیری قرار دارد.



ضرورت تشکیل انجمن خبرگان حمل و نقل ریلی کشور

سعید رسولی، مدیرعامل راه آهن

بازنشستگان و پیشکسوتان صنعت حمل و نقل ریلی کشور سرمایه های ارزشمندی هستند که باید از این ظرفیت به نحوه مناسبی برای توسعه بخش های مختلف حمل و نقل ریلی کشور استفاده شود. از قائم مقام مدیرعامل راه آهن می خواهم هر چه سریعتر زمینه تشکیل این انجمن را در کشور فراهم کنند تا از تجارب ارزشمند بازنشستگان شرکت راه آهن به خصوص در ارتقای ایمنی بیشتر در این حوزه بیش از پیش استفاده کنیم. جان باختن سالیانه ۱۶ هزار نفر بر اثر سوانح رانندگی زیننده نام بلند کشورمان نیست.

